Czwartek. 29 Grudnia.
10 Stycznia. Rok 1856/57.

N^o 8.

Jutro, ŚŚ. Teodozysza W. i Higinia P.M.

Niegdy Wawrzyniec-Józef Zacharkiewicz, Członek *Warszawskich* Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym w dniu 8 (20) Grudnia 1848 roku sporządzonym, między innymi legatami, przeznaczył procent od summy sr. 5,400 na nieruchomości w *Warszawie* pod liczbą 1778b hipotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokaj wyznania Chrześcijańskiego w m. *Warszawie*, celujących wiernością i dobrem sprawowaniem się. Z procentu rs.